
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад № 3 «Морозко» с. Байкит» Эвенкийского муниципального района 
Красноярского края 

 

 

«11» марта  2025 г.                                                     

ПРИКАЗ 

                                                                                                                             №18/2 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
МБДОУ «Детский сад № 3 «Морозко» с. Байкит» ЭМР за 2024 год. 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад № 3 
«Морозко» с. Байкит» ЭМР за 2024 год (приложение 1). 

2. Воспитателю У.В. Сутягиной в срок до 15.04.2025г. опубликовать отчет, указанный 
в пункте 1 настоящего приказа, на сайте ГОСВЕБ  МБДОУ «Детский сад № 3 
«Морозко» с. Байкит» ЭМР в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации». 

3. Воспитателю У.В. Сутягиной в срок до  направить в срок до 15.04.2025г.,  направить 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 
сопроводительным в Управление образования Эвенкийского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 3 
«Морозко» с. Байкит» ЭМР                                                Н.В. Миляева          

 

 

  

С приказом ознакомлены: 



   

   

   

 


		2025-04-01T09:50:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 3 "МОРОЗКО" С. БАЙКИТ" ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ




